
 

 

UCHWAŁA NR XI/58/25 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717 i poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 125.481,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 11.629,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 125.496,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 11.644,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2025 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków Gminy Piątek 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2025 rok” zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku”, zmiany 

przedstawia załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków Gminy Piątek 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2025 rok” zmiany przedstawia załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5720



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5720



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/58/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 23 723 700,46 0,00 50 000,00 23 773 700,46 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 198 000,00 0,00 50 000,00 6 248 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00 0,00 50 000,00 93 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 009 293,29 0,00 3 258,00 4 012 551,29 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 258,00 3 258,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 258,00 3 258,00 

852 
  

Pomoc społeczna 421 560,00 -11 613,00 26 044,00 435 991,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 17 939,00 0,00 4 297,00 22 236,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 17 939,00 0,00 4 297,00 22 236,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 304,00 0,00 21 696,00 57 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 35 304,00 0,00 21 696,00 57 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 229 687,00 -11 613,00 0,00 218 074,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 228 687,00 -11 613,00 0,00 217 074,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 12 430,00 0,00 51,00 12 481,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 12 430,00 0,00 51,00 12 481,00 

bieżące razem: 31 286 945,88 -11 613,00 79 302,00 31 354 634,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 128 105,56 0,00 0,00 128 105,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5720



majątkowe 

majątkowe razem: 6 669 977,38 0,00 0,00 6 669 977,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 111 403,00 0,00 9 893,00 121 296,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 111 403,00 0,00 9 893,00 121 296,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 111 403,00 0,00 9 893,00 121 296,00 

852 
  

Pomoc społeczna 45 250,00 0,00 2 044,00 47 294,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 39 138,00 0,00 1 150,00 40 288,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 138,00 0,00 1 150,00 40 288,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00 

855 
  

Rodzina 2 251 556,00 -16,00 34 242,00 2 285 782,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 219 538,00 0,00 27 709,00 2 247 247,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 219 538,00 0,00 27 709,00 2 247 247,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 292,00 -16,00 0,00 276,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 292,00 -16,00 0,00 276,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 31 726,00 0,00 6 533,00 38 259,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 726,00 0,00 6 533,00 38 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5720



bieżące razem: 2 409 434,00 -16,00 46 179,00 2 455 597,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 366 357,26 -11 629,00 125 481,00 40 480 209,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 427 018,55 0,00 0,00 427 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5720



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/58/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1209100,00 342200,00 342200,00 0,00 342200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 
po zmianach 1209115,00 342200,00 342200,00 0,00 342200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 866900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 
po zmianach 866915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 0,00 866915,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6699841,13 6374045,13 6010483,57 4631331,00 1379152,57 33456,00 202000,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6699826,13 6374030,13 6010468,57 4631316,00 1379152,57 33456,00 202000,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5187007,56 5187007,56 5151551,56 4074300,00 1077251,56 33456,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5186992,56 5186992,56 5151536,56 4074285,00 1077251,56 33456,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14990255,00 14690255,00 14210457,00 11673755,00 2536702,00 0,00 479798,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3258,00 3258,00 3258,00 3258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14993513,00 14693513,00 14213715,00 11677013,00 2536702,00 0,00 479798,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18384,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3258,00 3258,00 3258,00 3258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21642,00 21642,00 3258,00 3258,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2047693,00 2047693,00 1658457,00 979868,00 678589,00 0,00 389236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11613,00 -11613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26044,00 26044,00 4297,00 0,00 4297,00 0,00 21747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2062124,00 2062124,00 1662754,00 979868,00 682886,00 0,00 399370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 17939,00 17939,00 17939,00 0,00 17939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4297,00 4297,00 4297,00 0,00 4297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22236,00 22236,00 22236,00 0,00 22236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5720



 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21696,00 21696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91696,00 91696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 229687,00 229687,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 228687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11613,00 -11613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 218074,00 218074,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 217074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 29099,00 29099,00 14550,00 0,00 14550,00 0,00 14549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29150,00 29150,00 14550,00 0,00 14550,00 0,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 3130000,00 130000,00 80000,00 60000,00 20000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3180000,00 130000,00 80000,00 60000,00 20000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,00 3050000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 3080000,00 80000,00 80000,00 60000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3130000,00 80000,00 80000,00 60000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,00 3050000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37743330,68 29704952,34 27470006,78 17695241,00 9774765,78 412456,00 1167734,00 128105,56 0,00 526650,00 8038378,34 7171478,34 298912,99 866900,00 0,00 
zmniejszenie -11628,00 -11628,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 -11613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79317,00 29302,00 7555,00 3258,00 4297,00 0,00 21747,00 0,00 0,00 0,00 50015,00 50000,00 0,00 15,00 0,00 
po zmianach 37811019,68 29722626,34 27477546,78 17698484,00 9779062,78 412456,00 1177868,00 128105,56 0,00 526650,00 8088393,34 7221478,34 298912,99 866915,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 111403,00 111403,00 111403,00 95600,00 15803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9893,00 9893,00 9893,00 6893,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121296,00 121296,00 121296,00 102493,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 111403,00 111403,00 111403,00 95600,00 15803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9893,00 9893,00 9893,00 6893,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121296,00 121296,00 121296,00 102493,00 18803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5720



852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 45250,00 45250,00 6894,00 0,00 6894,00 0,00 38356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2044,00 2044,00 894,00 0,00 894,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47294,00 47294,00 7788,00 0,00 7788,00 0,00 39506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 39138,00 39138,00 782,00 0,00 782,00 0,00 38356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1150,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40288,00 40288,00 782,00 0,00 782,00 0,00 39506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6112,00 6112,00 6112,00 0,00 6112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7006,00 7006,00 7006,00 0,00 7006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2251556,00 2251556,00 290450,00 258432,00 32018,00 0,00 1961106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34242,00 34242,00 6593,00 60,00 6533,00 0,00 27649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2285782,00 2285782,00 297027,00 258492,00 38535,00 0,00 1988755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2219538,00 2219538,00 258432,00 258432,00 0,00 0,00 1961106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27709,00 27709,00 60,00 60,00 0,00 0,00 27649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2247247,00 2247247,00 258492,00 258492,00 0,00 0,00 1988755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 31726,00 31726,00 31726,00 0,00 31726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6533,00 6533,00 6533,00 0,00 6533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38259,00 38259,00 38259,00 0,00 38259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2409434,00 2409434,00 409972,00 354032,00 55940,00 0,00 1999462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46179,00 46179,00 17380,00 6953,00 10427,00 0,00 28799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2455597,00 2455597,00 427336,00 360985,00 66351,00 0,00 2028261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5720



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/58/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki – załącznik nr 3  Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

 

 

 
Zmniejszenia 

 

 

 
Zwiększenia rok budżetowy 

2025 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 
własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Zakup i 

objęcie akcji, 
udziałów  

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1. 010 01044 

 

Przydomowe 

oczyszczalnie 
ścieków 

  
 

790.166,00 50 000,00  
50.000,00 

    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 801 80101 
Remont dachu  na 
hali sportowej przy 

Szkole 
Podstawowej w 

Piątku 

  
250 000,00 250 000,00 250 000,00 

    

 Urząd Miejski 
w Piątku 

3. 750 75095 
Cyberbezpieczny 

Samorząd 

„Bezpieczny 

Urząd” 

  
325 796,00 325 796,00 26 883,01 

   

298 912,991) 
 

Urząd Miejski 

w Piątku 

4.  600 60014 

Remont 

nawierzchni dróg 

powiatowych : 
numer 2528E w 

miejscowości 

Konarzew, 2519E 
na odcinku Łętków 

-Sługi, 2500E na 

odcinku Sobótka 
Stara- Sobótka 

Nowa i 2527E w 

miejscowości 
Sobótka Stara 

  

699 742,28 141 475,79 141 475,79 

    

 

Starostwo 

Powiatowe w 
Łęczycy 

                                                      
1) Projekt realizowany ze środków Funduszu Europejskiego na rozwój cyfrowy (FERC), wkład UE 251 087,12 zł; wkład BP 47 825,87, dochody własne JST 26 883,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5720



5. 600 60016 Projekty dróg 
gminnych 

  
161 610,00 54 735,00 54 735,00 

    

 Urząd Miejski 
w Piątku  

6. 801 80101 

Projekt dachu na 

szkole 

Podstawowej w 
Piątku  

  
50 000,00 50 000,00  50 000,00 

    

 
Urząd Miejski 

w Piątku  

7. 700 70095 

Wniesienie wkładu 
pieniężnego na 

objęcie udziałów w 
spółce SIM KZN 

Reymontowski 

  

15,00 
866 915,00 866 915,00 15,00 

    

 

866 900,00 
Urząd Miejski 

w Piątku 

POLSKI ŁAD 

8. 600 60016 

 

Budowa 

i przebudowa dróg 
gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek 

  

5 079 836,00 2 463 071,55 246 307,16 

  

2 216 764,39 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

9. 926 92601 

Przebudowa i 
modernizacja 

stadionu miejskiego 

w Piątku  

  

50 000,00 
5 150 000,00 3 050 000,00 600 000,00 

  

2 450.000,00  

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

10. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie przy 

ołtarzu Matki Boskiej 

w kaplicy północnej w 

kościele parafialnym 

pw. Świętej Trójcy w 

Piątku 

  

286 590,00 286 590,00 6.075,71 

  

280 514,29 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie przy 

ołtarzu głównym oraz 

ambonie  w kościele 

cmentarnym pw. 

Przemienienia 

Pańskiego 

  

549 810,00  549 810,00 11.381,07 

  

538 428,93 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

 

 

RAZEM 
 50 015,00 

14 210 465,28 8 088 393,34 1 436 872,74 

  

5 485 707,61 298 912,99            

866 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5720



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/58/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

                    

Dział Rozdział Grupa Nazwa Plan dotacji 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750 
  

Administracja publiczna 121 296,00 121 296,00 0,00 121 296,00 121 296,00 121 296,00 102 493,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 121 296,00 121 296,00 0,00 121 296,00 121 296,00 121 296,00 102 493,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 47 294,00 47 294,00 0,00 47 294,00 47 294,00 7 788,00 0,00 7 788,00 0,00 39 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 40 288,00 40 288,00 0,00 40 288,00 40 288,00 782,00 0,00 782,00 0,00 39 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 285 782,00 2 285 782,00 0,00 2 285 782,00 2 285 782,00 297 027,00 258 492,00 38 535,00 0,00 1 988 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 247 247,00 2 247 247,00 0,00 2 247 247,00 2 247 247,00 258 492,00 258 492,00 0,00 0,00 1 988 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 276,00 276,00 0,00 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
38 259,00 38 259,00 0,00 38 259,00 38 259,00 38 259,00 0,00 38 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 455 597,00 2 455 597,00 0,00 2 455 597,00 2 455 597,00 427 336,00 360 985,00 66 351,00 0,00 2 028 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5720



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/58/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

         

w złotych 

Dzia

ł 

Rozdzi

ał Paragraf Treść 

Planowane przychody 

Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

bieżące majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 657 800,00 0,00 
 

1 657 800,00 1 657 800,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 657 800,00 0,00 

 1 657 800,00 1 657 800,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 650 000,00 

  
1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00 

  
5 800,00 5 800,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  
2 000,00 2 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 260 600,00   260 600,00 260 600,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 260 600,00   260 600,00 260 600,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 260 000,00 

  
260 000,00 260 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  

100,00 100,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  
500,00 500,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 398 100,00 0,00 
 398 100,00 398 100,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 398 100,00 0,00 

 398 100,00 398 100,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 390 000,00 

  
390 000,00 390 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
100,00 100,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  
8 000,00 8 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 203 500,00 0,00  1 203 500,00 1 203 500,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

894 500,00 0,00  894 500,00 894 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5720



  
0830 Wpływy z usług 880 000,00 

  
880 000,00 880 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
500,00 500,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

  
14 000,00 14 000,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 309 000,00   309 000,00 309 000,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 300 000,00 

  
300 000,00 300 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
1 000,00 1 000,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  
8 000,00 8 000,00 0,00 

   
Ogółem: 3 520 000,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 

       
   

       
  

w złotych 

Dzia

ł 

Rozdzi

ał Paragraf Treść 

Planowane koszty 

Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

statutowe majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
770 000,00 0,00 -31 000,00 739 000,00 739 000,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 770 000,00 0,00 -31 000,00 739 000,00 739 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
60 000,00 60 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 580 000,00 

 
-31 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  
30 000,00 30 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  
30 000,00 30 000,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
20 000,00 

  

20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

  
50 000,00 50 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  
20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 140 000,00 

  
140 000,00 140 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5720



  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  
15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
1 000,00 1 000,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  
70 000,00 70 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  
15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  
25 000,00 25 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

  
18 000,00 18 000,00 0,00 

       
   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 436 000,00 111 000,00 -80 000,00 2 467 000,00 2 356 000,00 111 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

344 000,00 111 000,00 -30 000,00 425 000,00 314 000,00 111 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 180 000,00 

 
-30 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

 
 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
12 000,00 

  

12 000,00 12 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

 
 

12 000,00 12 000,00 0,00 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
0,00 111 000,00 

 

111 000,00 0,00 111 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 903 000,00 0,00 0,00 1 903 000,00 1 903 000,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 24 000,00 

  

24 000,00 24 000,00 0,00 

  
4010 Wydatki osobowe pracowników 1 292 000,00 

 
 

1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 106 700,00 

 
 

106 700,00 106 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5720



  
4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 242 000,00 

 
 

242 000,00 242 000,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 34 300,00 

 
 

34 300,00 34 300,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

 
 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

 
 

4 000,00 4 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

 
 

60 000,00 60 000,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00 

 
 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 

 
 

14 000,00 14 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

 
 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4440 Odpis na ZFŚS 36 000,00 

 
 

36 000,00 36 000,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowniów 17 000,00 

 
 

17 000,00 17 000,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 

  

1 000,00 1 000,00 0,00 

    
      

 
90095 

 
Pozostała działalność 189 000,00 0,00 -50 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 

 
 

95 000,00 95 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  
7 000,00 7 000,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 

  
2 000,00 2 000,00 0,00 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
50 000,00 

 

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Ogółem: 3 520 000,00 111 000,00 -111 000,00 3 520 000,00 3 409 000,00 111 000,00 

          

          

 

Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2025r. 

   

260 000,00 zł 

 

 

Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2025r. 

   

275 000,00 zł 

 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5720



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/58/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu państwa na realizację zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

855  Rodzina 16.700,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z  ubezpieczenia społecznego 

16.700,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5720


		2025-05-27T11:57:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




